
 

 

UCHWAŁA NR 1057/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, 

zadań realizowanych w ramach  Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz w związku z § 18 pkt 1, 2 i 6 lit. c 

uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą 

Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r., 

uchwałą Nr XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XLVIII/582/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 września 2022 r., uchwałą Nr XLIX/588/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 25 października 2022 r. i  uchwałą Nr L/598/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

22 listopada 2022 r.uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.204.162 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  1.204.162 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2023 r.

Poz. 6867



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1057/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

3 767 148 000 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 3 767 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 767 0 

 85295  Pozostała działalność 3 767 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

VII.3 Infrastruktura opieki społecznej Osi Priorytetowej VII 

Infrastruktura dla usług społecznych - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.3 
3 767 0 

  

6699 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych 
3 767 0 

Razem 3 767 0 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 148 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 148 000 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
0 148 000 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 - 

EFS 
0 148 000 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 133 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6867



  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 15 000 

Razem 0 148 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
1 348 395 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 95 323 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
95 323 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 95 323 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
95 323 0 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

95 323 0 

Razem 95 323 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ w ŁODZI 1 253 072 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 253 072 0 

 85295  Pozostała działalność 1 253 072 0 

  

Wpływy ze zwrotów dofinansowania dotyczące projektów 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
1 253 072 0 

  
2957 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności  
1 056 089 0 

  
2959 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności  
196 983 0 

Razem 1 253 072 0 

OGÓŁEM: 1 352 162 148 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6867



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1057/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 204 296 204 296 

DEPARTAMENT FINANSÓW 145 437 2 805 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 145 437 2 805 

 75018  Urzędy marszałkowskie 145 437 2 805 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - REACT-EU - RPO/WŁ/OP14/DZ.14.1 
1 425 2 805 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 1 275 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 125 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 530 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
300 0 

Razem  1 425 2 805 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
144 012 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 664 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 693 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
2 655 0 

Razem  144 012 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 13 344 19 854 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6867



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 344 19 854 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 3 450 

  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 

kwalifikacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 3 450 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 450 

Razem  0 3 450 

 75095  Pozostała działalność 13 344 16 404 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 1 905 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 150 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 630 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 1 125 

Razem  0 1 905 

  
Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i 

promocyjne związane z rozwojem regionalnym - 

RPO/WŁ/OP12 
13 344 13 344 

  4099 Honoraria 0 900 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 984 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 150 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 250 

  4199 Nagrody konkursowe  0 1 500 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 063 

  4309 Zakup usług pozostałych 13 344 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 1 497 

Razem  13 344 13 344 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6867



  
Pomoc Techniczna - Kontrola/audyt/odwołania - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 1 155 

  4099 Honoraria 0 36 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 342 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 36 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 150 

  4519 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0 36 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 555 

Razem  0 1 155 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 114 114 

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 114 114 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 114 114 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 114 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące nieruchomości 

przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
114 0 

  4269 Zakup energii 114 0 

Razem  114 0 

  
Pomoc Techniczna - Ochrona transportowanych osób i 

wartości pieniężnych, papierów wartościowych - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 114 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 114 

Razem  0 114 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 1 821 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 821 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 375 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6867



  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 

kwalifikacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 150 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 150 

Razem  0 150 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 225 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 225 

Razem  0 225 

 75095  Pozostała działalność 0 1 446 

  
Pomoc Techniczna - Organizacja procesu wyboru 

projektów EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 546 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 45 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 15 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 486 

Razem  0 546 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/Audyt/Odwołania EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 900 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 600 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 300 

Razem  0 900 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 1 830 9 132 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 830 9 132 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 830 9 132 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

REACT-EU - RPO/WŁ/OP14/DZ.14.1 
1 380 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 380 0 

Razem  1 380 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6867



  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 1 881 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 1 881 

Razem  0 1 881 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania PR - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 4 995 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 575 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 420 

Razem  0 4 995 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
450 2 256 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 256 

  4419 Podróże służbowe krajowe 450 0 

Razem  450 2 256 

DEPARTAMENT PROMOCJI 571 571 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 571 571 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
571 571 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - wydatki niekwalifikowalne 
346 346 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 346 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 346 0 

Razem  346 346 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - wkład własny 
225 225 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 225 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 225 0 

Razem  225 225 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6867



DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 1 584 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 584 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 114 

  
Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i 

multimedialnego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 114 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 114 

Razem  0 114 

 75095  Pozostała działalność 0 1 470 

  
Pomoc Techniczna - Uczestnictwo w systemie 

informatycznym - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 1 470 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 470 

Razem  0 1 470 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 40 000 40 000 

CENTRUM ROZWOJU KOMPETENCJI WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO I PGE POLSKIEJ GRUPY ENERGETYCZNEJ W 

WOLI GRZYMALINEJ 

40 000 40 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 000 40 000 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
40 000 40 000 

  
Realizacja projektu pn. "Wsparcie na Nowy Start 

zawodowy" w ramach Działania X.2 Rozwój 

pracowników przedsiębiorstw - wkład własny 
40 000 40 000 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 34 488 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 825 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 687 

  4309 Zakup usług pozostałych 40 000 0 

Razem  40 000 40 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ w ŁODZI 3 000 3 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
3 000 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6867



 85395  Pozostała działalność 3 000 3 000 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie Funkcjonowania 

Regionalnych Obserwatoriów Terytorialnych EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
3 000 3 000 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

Razem  3 000 3 000 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 0 125 415 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 125 415 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 32 715 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie jednostki budżetowej - 

Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - RPO/WŁ/OP12 
0 32 715 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 17 100 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 060 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 435 

  4269 Zakup energii 0 7 800 

  4279 Zakup usług remontowych 0 750 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 390 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 180 

Razem  0 32 715 

 75095  Pozostała działalność 0 92 700 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
0 92 700 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 91 950 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 750 

Razem  0 92 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6867



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

958 019 1 102 252 

DEPARTAMENT FINANSÓW 824 143 15 895 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 824 143 15 895 

 75018  Urzędy marszałkowskie 824 143 15 895 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - REACT-EU - RPO/WŁ/OP14/DZ.14.1 
8 075 15 895 

  3028 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 7 225 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 375 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 670 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 700 0 

Razem  8 075 15 895 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
816 068 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 096 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 927 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
15 045 0 

Razem  816 068 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 75 618 112 508 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75 618 112 508 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 19 550 

  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 

kwalifikacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 19 550 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 19 550 

Razem  0 19 550 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6867



 75095  Pozostała działalność 75 618 92 958 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 10 795 

  3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 850 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 3 570 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 6 375 

Razem  0 10 795 

  
Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i 

promocyjne związane z rozwojem regionalnym - 

RPO/WŁ/OP12 
75 618 75 618 

  4098 Honoraria 0 5 100 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 576 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 850 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 29 750 

  4198 Nagrody konkursowe  0 8 500 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17 357 

  4308 Zakup usług pozostałych 75 618 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 8 485 

Razem  75 618 75 618 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/audyt/odwołania - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 6 545 

  4098 Honoraria 0 204 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 938 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 204 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 850 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6867



  4518 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0 204 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 3 145 

Razem  0 6 545 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 646 646 

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 646 646 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 646 646 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 646 646 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące nieruchomości 

przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
646 0 

  4268 Zakup energii 646 0 

Razem  646 0 

  
Pomoc Techniczna - Ochrona transportowanych osób i 

wartości pieniężnych, papierów wartościowych - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 646 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 646 

Razem  0 646 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 3 767 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3 767 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 767 0 

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VII.3 

Infrastruktura opieki społecznej Osi Priorytetowej VII 

Infrastruktura dla usług społecznych - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.3 

3 767 0 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 
3 767 0 

Razem  3 767 0 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 158 319 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6867



710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 8 000 

 71095  Pozostała działalność 0 8 000 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.2 

Kształcenie osób dorosłych - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
0 8 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 8 000 

Razem  0 8 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 10 319 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 2 125 

  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 

kwalifikacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 850 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 850 

Razem  0 850 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 1 275 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 1 275 

Razem  0 1 275 

 75095  Pozostała działalność 0 8 194 

  
Pomoc Techniczna - Organizacja procesu wyboru 

projektów EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 3 094 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 255 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 85 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 754 

Razem  0 3 094 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/Audyt/Odwołania EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 5 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6867



  4418 Podróże służbowe krajowe 0 3 400 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 1 700 

Razem  0 5 100 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 15 000 

 80195  Pozostała działalność 0 15 000 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 

Wysoka jakość edukacji - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1 
0 15 000 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 15 000 

Razem  0 15 000 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 95 000 

 85195  Pozostała działalność 0 95 000 

  
Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.3 Ochrona, utrzymanie i 

przywrócenie zdrowia - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
0 95 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 95 000 

Razem  0 95 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 30 000 

 85395  Pozostała działalność 0 30 000 

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób 

sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

0 30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6867



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 30 000 

Razem  0 30 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 10 370 51 748 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 370 51 748 

 75018  Urzędy marszałkowskie 10 370 51 748 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

REACT-EU - RPO/WŁ/OP14/DZ.14.1 
7 820 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
7 820 0 

Razem  7 820 0 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 10 659 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 10 659 

Razem  0 10 659 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania PR - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 28 305 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 25 925 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 2 380 

Razem  0 28 305 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
2 550 12 784 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 12 784 

  4418 Podróże służbowe krajowe 2 550 0 

Razem  2 550 12 784 

DEPARTAMENT PROMOCJI 1 275 1 275 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6867



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 275 1 275 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 275 1 275 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - dofinansowanie 
1 275 1 275 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 1 275 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 275 0 

Razem  1 275 1 275 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 8 976 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 8 976 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 646 

  
Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i 

multimedialnego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 646 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 646 

Razem  0 646 

 75095  Pozostała działalność 0 8 330 

  
Pomoc Techniczna - Uczestnictwo w systemie 

informatycznym - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 8 330 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 8 330 

Razem  0 8 330 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 25 200 25 200 

CENTRUM ROZWOJU KOMPETENCJI WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO I PGE POLSKIEJ GRUPY ENERGETYCZNEJ W 

WOLI GRZYMALINEJ 

25 200 25 200 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 200 25 200 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
25 200 25 200 

  
Realizacja projektu pn. "Wsparcie na Nowy Start 

zawodowy" w ramach Działania X.2 Rozwój 

pracowników przedsiębiorstw 
25 200 25 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6867



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 23 538 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 662 

  4307 Zakup usług pozostałych 23 538 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 662 0 

Razem  25 200 25 200 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ w ŁODZI 17 000 17 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
17 000 17 000 

 85395  Pozostała działalność 17 000 17 000 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie Funkcjonowania 

Regionalnych Obserwatoriów Terytorialnych EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
17 000 17 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 17 000 

Razem  17 000 17 000 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 0 710 685 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 710 685 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 185 385 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie jednostki budżetowej - 

Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - RPO/WŁ/OP12 
0 185 385 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 96 900 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 17 340 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 465 

  4268 Zakup energii  44 200 

  4278 Zakup usług remontowych  4 250 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 19 210 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6867



  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 1 020 

Razem  0 185 385 

 75095  Pozostała działalność 0 525 300 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
0 525 300 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 521 050 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 4 250 

Razem  0 525 300 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
1 348 395 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w ŁODZI 95 323 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
95 323 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 95 323 0 

  
Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.2 Wsparcie 

osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym 

rynku pracy - POWER/OP1/DZ.1.2 
95 323 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

95 323 0 

Razem  95 323 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ w ŁODZI 1 253 072 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 253 072 0 

 85295  Pozostała działalność 1 253 072 0 

  
Zwroty dofinansowania dotyczące projektów 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
1 253 072 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6867



  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 056 089 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 196 983 0 

Razem  1 253 072 0 

OGÓŁEM: 2 510 710 1 306 548 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6867


		2023-08-21T11:49:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




